bu3Hec

IunbMmueBa I0nus IlerpoBHa

Kaprouka mpeanpuHUMaTes

[0)%(0) Iunsmuesa FOnus IleTpoBHa

Bup VHouBUAyanbHEIN IpeqIPUHIMATEb

[ata  20-08-2009
perucTpaunuu

OK®C YacTHast coOcTBeHHOCTS (16)

Oprar  MexpationHas uHcmekims ®HC Poccun Ne3 mo Benropomckoit o6nacTu
perucrpauuu

IaTa 01-08-2010
HCKIIIOUEHHUST

CBemenus o BUJaX 9KOHOMUYECKOH MesITeIbHOCTH

Kon OKB3[

01.2

PexBU3UTH

WHH
OI'PH
OKIIO
OKOT'Y
OKOIT®

Tun HavmMeHoBaHWe Bua 0eaTeNbHOCTH

OcHoBHOM 2KWBOTHOBOLCTBO

312601465560
309312623200166
167395033
(49015)

(91)


mailto:info@b2bsky.ru
http://www.b2bsky.ru/
http://www.b2bsky.ru/ip/?okved=01.2

